
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 
 

Determina del Direttore Generale n.  151 del 31 dicembre 2013 

 

Oggetto: Fornitura idrica in favore dell’utenza consorziata anno 2013 

– Accertamento entrata 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

L’anno duemilatredici, il giorno trentuno (31) del mese di 

dicembre in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- 

Caltanissetta, la sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore generale del 

Consorzio,  in forza dei poteri derivanti dallo Statuto consortile; 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTE le bollette emesse per canoni e consumi relativi alla 

fornitura idrica in favore dell’utenza consorziata anno 2013, già 

incassate per € 622.669,8279; 

RITENUTO di potere procedere all’accertamento al cap. 230 

della parte I – Entrate delle somme in corso di riscossione per 

l’importo di € 257.000,00; 



 2 

RITENUTO altresì di dovere procedere all’accertamento al 

cap. 104 della somma di € 7.130,00, già versata dall’utenza per 

l’appresamento all’acquedotto consorziale; 

 

DETERMINA 

 

ACCERTARE al cap. 230 della parte I – Entrata del bilancio 

corrente esercizio la somma di € 257.000,00 in corso di riscossione 

per canoni e consumi relativi alla fornitura idrica in favore dell’utenza 

consorziata – anno 2013 

ACCERTARE al cap. 104 della parte I – Entrata del bilancio 

corrente esercizio la somma di € 7.130,00 già versata dall’utenza 

consorziata per l’appresamento all’acquedotto rurale.- 

                         Il DIRETTORE GENERALE 

                                                     (D.ssa Maria Vitale) 

   _______________________ 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio nei giorni……………………………..  

Caltanissetta, lì  

                                      IL CAPO SETTORE 

            SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

     (d.ssa Oriana Paternò) 

        ____________________________ 

 


